BIOSUMMER 3D – 8 rue Robert Blache 75010 Paris – www.biosummer3d.com
Société par actions simplifiée (SAS) - Capital de 50 000 € - SIRET: 82365950300010
NAF-APE: 4651Z - RCS/RM: 823659503 Paris - Num. TVA: FR36823659503
Liste des produits STECO - STECOGUIDE
K.27.03.FR05/01.17
Description REF
Simple douilles  D 3,00 / d 2,00 / L5 M.27.01.D200L5
Simple douilles  D 3,00 / d 2,35 / L5 M.27.01.D235L5
Simple douilles  D 3,00 / d 2,35 / L10 M.27.01.D235
Douilles interne   D 3,50 / d 1,50 / L6 M.27.03.D150L6
Douilles interne   D 3,50 / d 1,50 / L10 M.27.03.D150
Douilles interne  D 3,50 / d 1,60 / L6 M.27.03.D160L6
Douilles interne  D 3,50 / d 2,00 / L6 M.27.03.D200L6
Douilles interne   D 3,50 / d 2,00 / L10 M.27.03.D200
Douilles interne  D 3,50 / d 2,20 / L6 M.27.03.D220L6
Douilles interne  D 3,50 / d 2,35 / L6 M.27.03.D235L6
Douilles interne  D 3,50 / d 2,35 / L10 M.27.03.D235
Douilles interne   D 3,50 / d 2,50 / L6 M.27.03.D250L6
Douilles interne  D 3,50 / d 2,80 / L6 M.27.03.D280L6
Douilles interne avec butée de profondeur  D 3,50 / d 1,16 / L5 M.27.24.D116L5
Douilles interne avec butée de profondeur  D 3,50 / d 1,30 / L5 M.27.24.D130L5
Douilles interne avec butée de profondeur  D 3,50 / d 2,00 / L5 M.27.24.D200L5
Douilles interne avec butée de profondeur  D 3,50 / d 2,20 / L5 M.27.24.D220L5
Douilles interne avec butée de profondeur  D 3,50 / d 2,35 / L5 M.27.24.D235L5
Douilles externe   D 4,00 / d 3,50 / L5 M.27.02.D350L5
Douilles externe   D 4,00 / d 3,50 / L6 M.27.02.D350
Douilles externe, ouverte  D 5,00 / d 3,50 / L6 M.27.18.D350
Douilles interne pour Thommen Medical  D 3,50 / d 2,00 / L6 M.27.25.D200L6
Douilles interne pour Thommen Medical  D 3,50 / d 2,80 / L6 M.27.25.D280L6
Douilles externe pour Thommen Medical  D 4,40 / d 3,50 / L6 M.27.25.D350L6
Douilles de guidage pour Ankylos ND  D 5,50 / d 4,48 / L 4  M.27.15.D448
Douilles de guidage pour Ankylos WD  D 5,60 / d 4,90 / L 4 M.27.15.D490
Douilles de guidage pour Astra EV "ND"  D 5,60 / d 4,60 / L 4 M.27.15.D460
Douilles de guidage pour Astra EV "WD"  D 6,00 / d 5,20 / L 4 M.27.15.D520
Douilles de guidage pour Astra TX "small"  D 5,70 / d 4,70 / L 4 M.27.15.D470
Douilles de guidage pour Astra TX "large"  D 6,70 / d 5,70 / L 4 M.27.15.D570
Douilles de guidage pour Camlog  D 4,50 / d 3,50 / L 3 M.27.15.D350
Douilles de guidage pour Camlog  D 5,50 / d 4,50 / L 3 M.27.15.D450L3
Douilles de guidage pour Camlog  D 5,50 / d 4,50 / L 4 M.27.15.D450
Douilles de guidage pour Nobel Biocare NP  D 4,70 / d 4,10 / L 3,5 M.27.15.D410
Douilles de guidage pour Nobel Biocare RP  D 6,00 / d 5,00 / L 3,5 M.27.15.D500
Douilles de guidage pour Nobel Biocare WP  D 7,00 / d 6,20 / L 3,5 M.27.15.D620
Douilles de guidage pour foret pilote Straumann 2.2 D 3,80 / d 2,20 / L6.0 M.27.26.D220L6
Douilles de guidage pour Straumann  D 3,80 / d 2,80 / L 6 M.27.15.D280
Douilles de guidage pour Straumann  D 6,00 / d 5,00 / L 5 M.27.15.D500L5
Douilles de guidage pour XIVE ND  D 5,50 / d 4,48 / L 4 M.27.15.D448
Douilles de guidage pour XIVE WD  D 6,00 / d 5,20 / L 4 M.27.15.D520
Douilles de guidage pour Zimmer A  D 5,20 / d 4,20 / L 4 M.27.15.D420
Douilles de guidage pour Zimmer B  D 6,30 / d 5,30 / L 4 M.27.15.D530
Douilles de guidage pour Sweden&Martina 415 D 5,00 / d 4,25 / L5 M.27.15.D425
Douilles de guidage pour Sweden&Martina 550 D 6,35 / d 5,55 / L5 M.27.15.D555
Douilles de guidage pour BioHorizons Jaune  D 5,30 / d 4,30 / L6 M.27.15.D432
Douilles de guidage pour BioHorizons Vert  D 6,00 / d 5,10 / L6 M.27.15.D510
Douilles de guidage pour BioHorizons Bleu  D 7,00 / d 6,30 / L6 M.27.15.D630
BIOSUMMER 3D – 8 rue Robert Blache 75010 Paris – www.biosummer3d.com
Société par actions simplifiée (SAS) - Capital de 50 000 € - SIRET: 82365950300010
NAF-APE: 4651Z - RCS/RM: 823659503 Paris - Num. TVA: FR36823659503
Liste des produits STECO - STECOGUIDE
K.27.03.FR05/01.17
Douille pour broches clavette  D 3,50 / d 1,50 / L10 M.27.20.D150L10
Sphères de référence  D 5,00 M.27.09.D500
Sphères de référence  D 2,50 M.27.09.D250
Equipment
Description REF
Outil de mise en place pour simple douille M.27.01.E235
Outil de mise en place pour douille interne d 2,00 mm M.27.03.E200
Outil de mise en place pour douille interne d 2,35 mm M.27.03.E235
Outil de mise en place pour douille externe M.27.02.E350
Support douille pour douille externe avec L = 6 mm M.27.15.H350
Support douille pour douille de guidage d280 M.27.15.H280
Support douille pour douille de guidage d410 M.27.15.H410
Support douille pour douille de guidage d448 M.27.15.H448
Support douille pour douille de guidage d450 M.27.15.H450
Support douille pour douille de guidage d490 M.27.15.H490
Support douille pour douille de guidage d500 M.27.15.H500
Support douille pour douille de guidage d520 M.27.15.H520
Support douille pour douille de guidage d620 M.27.15.H620